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OFICIO No. 543/IMEI/2019
22 de Octubre del 2019 San Luis Potosi, S.L.P.

Ricardo Villarreal Loo
PRESENTE:

Por medio del presente me permito informar a su solicitud marcada con el
numero 01428719 presentada a través de la Plataforma Nacional de Transparencia en
este Instituto, lo anterior con fundamento en lo dispuesto en los articulos 59, 60, 144,
146, 150 y 154 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Plblica del
Estado de San Luis Potosi lo siguiente de acuerdo a su cuestionamiento:

Contraloria Interna u Organo de Control

1. ¢ Dentro del Organigrama existe la Contraloria Interna u 6rgano de Control?
R: El Instituto de Migracién y Enlace Internacional es un Organismo  Publico
Descentralizado, de la Administracién Publica Estatal dependiente del Poder Ejecutivo y
sectorizado a la Secretaria General de Gobierno, por lo tanto se encuentra sujeta al
érgano de control de la misma.

2. Nombre de los Servidores Publicos que ocupan la estructura organica de la Contraloria
Interna u Organo de Control (art. 117 LARSLP)
R: No Aplica

3. Remuneracion Neta de los servidores Publicos que integran a Contraloria Interna u
Organo de Control
R: No aplica

4. Presupuesto destinado a la Contraloria interna u Organo de Control.
R: No aplica

Unidad de Trasparencia

1. Dentro del Organigrama existe la Unidad de Transparencia
R: No

2. Tipo de contratacién ( confianza, base u honorarios)
R: No aplica

3. Remuneracion neta
R: No aplica

4. Presupuesto destinado a la Unidad de Transparencia ( Art. 56 LTAIPSLP)
R: No aplica
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5. Nombre del Oficial de Datos Personales dentro de la Institucién, dependencia o ente
gubernamental.

R: La persona encargada es Elina Mariana Vega Padrén

Archivo

1. Dentro del Organigrama existe la Direccion y/o Coordinacion de Archivos (art. 27 LGA)
R: No

2. Tipo de contratacién ( confianza, base u honorarios)
R: No aplica

3. Remuneracién neta
R: No aplica.

4. Presupuesto destinado a la Direccién y/o Coordinacién de Archivos

R: No aplica

Sin otro particular, le reitero las seguridades de mi consideracion y respeto,
quedo a sus érdenes.
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